JOLIEN

Dorreluaart...

Horralplanwan..

Vleesplank ™
Prosciutto Crudo, Salame Milano
en Coppa di Parma vlees

Kaasplank 2

Geiten honing tijm kaas, Camembert,
Taleggio dop, Pont I’eveque Aop Affine,
Korenbloem Blauw en Kletzenbrood

Schaal bruin fruit ™
4 bitterballen, 4 kiphaasjes, 4 kaassoufflés,
4 tempura garnalen en 4 vlammetjes

Tempura garnalen ™
5 stuks tempura garnalen met chilisaus,
zeewiersalade en sesamzaadjes

Kiphaasjes ™
9 stuks kiphaasjes met chilisaus, bosui
en sesamzaadjes

Dim Sum ™

17.5

17.5

19.5

8.3

13.8

14.5

10 stuks Lum chu, Chi Ma Kai, Hsiao long pao,

Cha Shao Mai en Cha Won Ton

Oosters kip plankje ™
12 stuks Money Bag, Wonton, Bon Bon

Orood met cmearcals. ..

Vers brood met 3 soorten smeersels 2

14.5

8.9

Horralhapjes. .

Pangsit kip ™
8 stuks Pangsit kip met Korean bbq saus

Vegetarische loempia’s 2
6 stuks met chilisaus

Bakije olijven 2
Italiaanse olijven mix met rode paprika

Oude kaas 2
Met originele Limburgse Gulpener mosterd

Bittergarnituur ™
8 stuks bittergarnituur
12 stuks bittergarnituur

Vegan bittergarnituur 2
12 stuks oesterzwam nugget, mini wakame

croquette, oesterzwam bitterbal, veganette,

lasagnette, mini loempia

Bitterballen ™ 2
8 stuks bitterballen
12 stuks bitterballen

Loaded fries 2
Cheddar, jalapefio, Parmezaan en bosui

Vlees product ™
of vegetarisch product@
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JULILN

Mixdranuen @ cocHutails...

MocHtaile. .

Crodino
Sinasappel en spa rood

Gin & tonic 0.0
Grapefruit en rozemarijn

Mojito 0.0
Munt en limoen

Cocutalle @ mix dranwen...

Mojito
Witte rum, sprite, prosecco, limoen sap,
rietsuiker, verse munt en ijs

Jamaica Mule
Ginger beer, vodka, limoensap en verse munt

Pornstar Martini
Vanille vodka, passoa, tropische sap,
passievrucht en limoensap

Espresso Martini
Espresso, coffee liquor,
vodka en koffieboontjes

Cocktail 43
Vanille ijs, liquor 43,
sinaasappelsap en verse muntblaadjes

Mix dranken
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Gin Tonic

Rum cola
Whiskey cola

6.8

8.5

8.5

10.5

9.5

10.5

11.5

12.9

9.5

8.9

HOLIEN

is een plaats waar jong en oud samenkomen.
Je kan er lachen, leren, spelen en heerlijk
eten en drinken.

Bij Boeien werken mensen samen en
maken we als team de wereld een
beetje mooier.

Dit doen we door zoveel mogelijk klantwaarde
te creéren met zo min mogelijk verspilling.

80% van wat je bij ons binnen ziet
is gerecycled en vaak
door onze eigen handen gemaakt.

We vinden het belangrijk dat we zoveel
mogelijk eerlijke producten
leveren en nadenken over hoe we dit in de
toekomst nog beter kunnen doen.

Boeien, leren en verbinden zijn onze
kernwaardes en deze dragen we uit door
het te doen.

We werken hard en vinden het belangrijk om
zowel onze medewerkers,
partners en klanten centraal te zetten.

Laat je door ons " BOEIEN ",
het smaakt zeker naar meer!
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JOLIEN

loffie en zo...

Colfea. .

Koffie normaal
Espresso

Cappuccino
Cortado
Latte

Koffie groot
Dubbele espresso

Flat white

Coffeo gpecial. ..

Karamel
Hazelnoot
Chocolade

Irish coffee
Spanish coffee
French coffee

lcad coffea...

Cold brew cappuccino
Op ijs getapte dubbele espresso met
slagroom en karamel

lJs koffie (Roomijs)
Op roomijs getapte dubbele espresso
met karamel

2.9

3.9

4.1

4.6

6.9

8.9

6.9

7.9

Thea...

Verse thee
White Cassis, Green Lemon, Rooibos,
English Breakfast, Earl Grey of strawberry

Verse munt thee
Verse gember thee

Verse munt en gember thee

Hipster thee
Verse munt, gember en sinaasappel

Warme choco...

Warme chocolademelk
Slagroom

| auHar zoat. .

Appeltaart met noten
Slagroom

(ndare taart...

Er zijn dagen dat wij ook andere taartjes
hebben. Vraag aan onze bediening of
het zo’n dag is...
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JOLIEN

Drankenuaart...

Diaran van do tap...

Bavaria 25 cl
Swinckels 25 cl
Swinckels 40 cl

La Trappe Tripel
La Trappe Blond
La Trappe Dubbel

Uiaren op de fleg. ..

Bavaria Radler 2.0%

La Trappe Witte Trapist
La Trappe Isid’or

Le Fort Triplel

Le Fort Donker

Cornet Oaked
Weihenstephanger 0,5 L
Rodenbach Fruitage

Alcohalvrije Dieran. ..

Bavaria Radler 0.0%
Affligem 0.0%
Swinckels 0.0%

Talelwatar. ..

Plat
Bruisend

2.9
3.1
4.2

5.8
5.8
5.8

2.9
5.4
5.8
5.8
5.8
5.8
8.6
4.8

2.9
4.8
3.4

5.6

Wijnen...

La Forge Estate
Sauvignon Blanc (droog)

La Forge Estate
Chardonnay (droog)

Kressmann
Bordeaux (zoet)

Mas Mellot
Biologische Rosé

Lorimer
Shiraz Cabernet (rood)

Martini
Prosecco

Lricdranu. ..

Coca-Cola (Zero)
Sprite
Cassis
Fanta

Ice Tea (green)
Rivella

Tonic

Bitter Lemon
Earth Water (blauw of rood)
Fristi
Chocomelk
Sinaasappelsap
Appelsap
Ginger Beer
Ginger Ale
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Ctroetfood...

Ctroatfood garachten...

Pittige kip ™ 13.9
Naanta broodje met malse kip, kool,
komkommer, tomaat, cajun kruiden en saus

Pulled pork ™ 13.9
Rustieke bun met, pulled pork, witte kool,
rode ui en bbq saus

Hot crispy chicken & bacon ™ 14.9
Rustieke bun met krokante kip, bacon,
tomaat, sla en smokey hot cocktail saus

Hot porky pork ™ 14.9
Rustieke bun met pulled pork, bacon, jalapefio
witte kool, rode ui en bbq saus

Kip saté ™ 15.8
Naanta broodje met stukjes kippendij,
satésaus, witte kool en gebakken uitjes

Spicy steak & cheese™ 4 17.8
Rustieke bun met gegrilde biefstuk, jalapeno,
cheddar, mozzarella, pepersaus, tomaat,

sla en bosui

Zalmmoot ™ 17.8
Rustieke bun met gegrilde zalmmoot,
koolsalade, bosui en saus

Pumpkin goatcheese 2 13.9
Rustieke bun met pompoen-geitenkaas-pesto
sla, avocado en een eitje

Bijgerechten

Frietjes 3,8
Salade 3,8
Extra topping, Extra jalapeiio +157

Vlees product ™
of vegetarisch product?

[raditionale garachten...

Te bestellen van 12:00 tot 16:00

DOCICN club sandwich ™ @ 17.8
Drie boterhammen met kip, ei, tomaat,
komkommer, spek, rucola en saus

Duo kroket ™ 2 12.9
Twee boterhammen met twee kroketten,
tomaat, sla, komkommer en mosterd

Uitsmijter Boeien ™ 2 15.9
Molenaarsbrood met 3 eieren belegd met
kaas, spek, kappertjes, rucola en tomaat

Caladec. .

Crispy chicken ™ 17.5
Sla, tomaat, kool, radijs, paprika, olijven,
sweet chilli dressing en een pita

Kip cajun ™ 18.5
Muhammara, sla, tomaat, kool, radijs, paprika,
olijven, vilammensaus en een pita

Zalmmoot ™ 21.2
Hummus, zeewier, sla, tomaat, kool, radijs, paprika,
geroosterde sesamzaad dressing, olijven en een pita

Biefstukpuntjes™ 21.2
Sla, tomaat, kool, radijs, paprika, olijven,
pepersausdressing en een pita

Vegan 2 15.5
Hummus, muhamarra, zeewier, sla, tomaat,

kool, radijs, paprika, olijven, balsamico dressing

en een pita

ZQZ
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JOLIEN

Ctroetfood...

QURCERC. .

Cheese burger ™ 2
Rucola, tomaat, komkommer, cheddar,
en burgersaus

Cheese bacon burger ™ 2
Rucola, tomaat, komkommer, cheddar,
bacon en burgersaus

Hot cheese burger ™ 2
Rucola, tomaat, komkommer, cheddar,
jalapefio en burgersaus

Hot cheese bacon burger ™ 2
Rucola, tomaat, komkommer, cheddar,
bacon, jalapeno en burgersaus

Boeien burger ™ 2
Rucola, tomaat, komkommer, cheddar,
gebakken ei, bacon en burgersaus

Truffel burger ™ 2
Rucola, gebakken champignons,
oude kaas, bacon en truffelmayonaise

Crispy chicken beef burger ™
Rucola, crispy chicken, cheddar, tomaat,
komkommer en smokey hot cocktail saus

Pulled pork beef burger ™
Rucola, pulled pork, rode ui, witte kool,
smokey bbq saus en chilli saus

Bijgerechten
Frietjes
Salade

Extra topping

Vlees product ™
of vegetarisch product @

14.5

15.5

15.5 4

16.5 4

16.5

16.5

17.5

17.5

3,8
3,8

+1.5

Uit de cteanovan...

Flammkuchen bacon ™
Bacon, mozzarella, creamy bacon saus

Flammkuchen vega 2

Mozzarella, verse pesto, zongedroogde tomaat

rucola, zaden en pitten

Flammkuchen pulled pork ™
Pulled-pork, prei, mozzarella,
bbg saus en rucola

Flammkuchen pittige kip ™
Kip cajun, mozzarella, vlammen saus
en rucola

Flammkuchen zalm ™
Zalm, prei, mozzarella, citroenmayonaise
en rucola

Flammkuchen meatlover ™
Pulled pork, bacon, prei, mozzarella,
bbq saus en rucola

Extra Jalapeio

11.9

11.9

13.9

13.9

14.9

14.9

+15 4

Uijw op onza wrijtborden voor nog
meer lenkara gerechtan
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Dinernaart...

Vlags. ..
Diafctun 200 gram =

Biefstuk uit de pan met pittige jus.
Geserveerd met brood

Davatte 200 gram =

Bavette van de grill met
huisgemaakte stroganoff

Tournadoc 200 gram =
Tournedos van de grill met
huisgemaakte pepersaus

Twee ctowjes catad =
Drie ctorjac catd =

Saté saus, een eitje,
uitjes en atjar

Cchnitzel 250 gram »

Keuze uit: Huisgemaakte stroganoff

Pepersaus

Vig...

Zalm 200 gram [op de huid] =

Met Chimichurri kruiden mix

Dorade (hale vig] =
Met rozemarijn, tijm en oregano

Bijgerechten
Frietjes
Salade

19.8

21.8

26.5

15.8
17.8

15.8

19.80

21.80

3,8
3,8

Voorgarachtan...

Soep van de dag
Vraag de bediening naar onze soep
Geserveerd met brood

Runder carpaccio met truffelsaus ™ 2

Truffelsaus, Parmezaanse kaas, zaden, pitten,

rucola en cherry tomaatjes

Steak tartaar ™
Negentig gram steak tartaar met verse
kruiden en een eidooier

Daccearte. ..

Créme brilée met ijs 7
Bolletje ijs en slagroom

Lava cake met ijs @
Vanille-ijs, slagroom,
chocolade- en karamelsaus

Warme cheesecake met ijs @
Kersensaus en slagroom

Limoncello dessert 7
Borreltje limoncello, slagroom, citroen,
limoncello ijs met kersentopping

Bananen split 2
Geroosterde walnoten, vanille ijs,
chocolade saus, karamelsaus en slagroom

Dame Blanche 2
lis met chocoladesaus, koek kruimel,
slagroom en chocolade truffel
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lindernaart...

lindermenu... Dannenxoewen...

‘s avonds en ’s middags te bestellen Naturel @ 7.9
Nutella @ 8.9

Schnitzel 100 gram ™ 11.5
Frietjes en appelmoes Kaas & 8.9
: PP Spek ™ 8.9
Flammkuchen kaas 2 8.8 Ham ™ 8.9
Creme fraiche met mozzarella Ham kaas ™ 99

-

Flammkuchen ham & kaas @ 8.8 Kaas spek =

Creme fraiche met mozzarella en ham

ipstukken 35t 7 89 Pannanuoanan cpaciaal...

Friet, mayonaise en ketchup

Warme kersen en slagroom 10.5
Bitterballen 3st ™ 2 8.9 Banaan 105
Friet, mayonaise en ketchup Appel met kaneel 10.5
Frikandel 3st ™ 8.9 Stroopwafelkruim en karamelsaus 11.5
Friet, mayonaise en ketchup
Broodje burger ™ 2 9.5 . ..
Friet, mayonaise en ketchup umd@rllglgg ..
Classic kids burger ™ @ 10.5 Kinderijsje chocolade 2 4.5
Tomaat, sla, komkommer, friet, 1 bolletje vanille-ijs, chocoladesaus en
mayonaise en ketchup slagroom
Kids cheeseburger ™ 2 11.5 Kinderijsje karamel 2 4.5
Cheddar, tomaat, komkommer, friet, 1 bolletje vanille-ijs, karamelsaus en
mayonaise en ketchup slagroom
Kids saté ™ 9.5 Kinderijsje kersen 2 4.5
80 gram saté stokje, saté saus, kroepkoek, 1 bolletje vanille-ijs, kersensaus en
atjar, frietjes, mayonaise en ketchup slagroom
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